
Smlouva č. 236344000948
o poskytování služeb s příspěvkem z FKSP

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VÚ 1970 Vyškov, brig. gen. Ing. Ladislav REBILAS
se sídlem kanceláří: Víta Nejedlého. 682 01 Vyškov
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 107-26030881/0710
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1970, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:

Obchodní firma: ROCHESTER Media s.r.o.
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Primátorská 296/38. Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupená: Vojtěch ŠENKÝŘ - jednatel
Registrace: C 344824 vedená u Městského soudu v Praze
1Č: 09927557
Bankovní spojení: 246145138/0600
Telefonické spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Primátorská 296/38. Libeň, 180 00 Praha 8
(dále jen „poskytovatel")

Objednáváme u Vás poskytnutí služby a to:

Vánoční koncert Ondřeje Provazníka s písněmi Karla Golta & Felix Slováček

Místo poskytnutí služby: Společenský klub kasáren Dědice, Vyškov

Doba poskytnutí služby: 07. 12. 2023 od 19,00 hodin (doba koncertu min. 90 minut)

Cena za službu se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 70.000 CZK slovy:
scdmdesáttisíc 00/100 CZK. Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty
veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby (např. technické zabezpečení,
doprava, ozvučení, apod.).
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Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně na základě poskytovatelem vyslaveného daňového
dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad
(fakturu) doručí poskytovatel objednateli do 15 dnů ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a zveřejněním v registru smluv na výše uvedenou doručovací adresu objednatele nebo
v elektronické podobě na výše uvedený email. Objednatel zaplatí cenu z přidělených finančních
prostředků FKSP roku 2023 dle daňového dokladu (faktury ) do 21 dnů ode dne jeho prokazatelného
doručení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. „Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění
shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněnípozdějších předpisu, bude Ministersko obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle §109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že vtokovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z. přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu z<i předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účel jemu místně příslušnému

správci daně. “

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci objednatele je
poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel:
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694,
DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého, 68201 Vyškov*'.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod
vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavil nový daňový doklad (fakturu)
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhúta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhúta 21 dnu ode dne prokazatelného doručení opraveného a
všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služby ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen
zaplatil objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% a to za každý započatý den prodlení. Objednatel
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele na jeho adrese pro
doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této
výzvy. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Ve Vyškově, dne 0 7 ’0B- 7023 V Praze, dne 0 4 -08- 2023


